1

つ る 舞 う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た県 紋 章

令和３年１月１２日（火） 第９８６６号

目 次■

ページ

告 示

○道路の区域変更（道路管理課） ２

○一般証紙の証紙売りさばき人の指定の告示の一部改正（会計管理課） ２

第９８６６号令和３年１月１２日（火） 群 馬 県 報

2

告 示■

◎群馬県告示第８号

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定により、道路の区域を次のとおり変更する。

なお、その関係図面は、告示の日から１月間、群馬県県土整備部道路管理課及び群馬県安中土木事務所において

一般の縦覧に供する。

令和３年１月１２日

群馬県知事 山 本 一 太

道路の 変更の 敷地の幅員 延 長路線名 区 間
種 類 前後別 メートル メートル

県道 恵宝沢原貝戸 安中市下秋間字三枚畑１１２８番地先 前 １２．５～１３．７ １５４．７
線 から同市同字柳町７１４番地先まで

後 １２．５～１３．７ １５４．７
１２．５～１９．０ １６８．７

◎群馬県告示第９号

一般証紙の証紙売りさばき人の指定の告示（平成３年群馬県告示第３５５号）の一部を次のように改正し、令和

３年１月９日から適用する。

令和３年１月１２日

群馬県知事 山 本 一 太

「群馬中央酪農業協同組合 前橋市荻窪町３５４―５
を「群馬中央酪農業協同組合 前橋市荻窪町３５

前橋市農業協同組合 前橋市箱田町９９４―７（東支所）」

４―５」に、「前橋市農業協同組合 前橋市元総社町１―２５―１（元総社支所）」を「前橋市農業協同組合 前

「株式会社大渡自動車学校 前橋市総社町総社１１６４―２
橋市元総社町１―２５―１（西部支所）」に、

前橋市農業協同組合 前橋市総社町総社１５９６―１（総社支

「株式会社ぐんま安全教育センター
を「株式会社大渡自動車学校 前橋市総社町総社１１６４―２」に、

所）」 前橋市農業協同組合 前橋市青梨子

前橋市関根町二丁目１―１８（前橋自動車教習所）
を「株式会社ぐんま安全教育センター 前橋市関根町二丁目

町４５７―１（清里支所） 」

１―１８（前橋自動車教習所）」に改める。

毎週火､金曜日発行

群 馬 県発 行

群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111

第９８６６号令和３年１月１２日（火） 群 馬 県 報